
Mader Reisen City Lauf Pregarten 2015
mit Jedermann Staffellauf
Sonntag,21.Juni 2015**Pfarrheim Pregarten
Veranstalter:LG-AU Pregarten 

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                     

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Knirpse weiblich*2010/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h:12.65  gewertet: 6/7

1 71 RAFFETSEDER Lucie 2010 Unterweitersdorf 56.9 0.0
2 101 GUSENBAUER Lena 2010 Pregarten 1:03.2 6.3
3 112 VIEHBöCK Anna 2010 LG-AU Pregarten 1:07.5 10.6
4 123 KÖNIGSHOFER Jana 2010 Pregarten 1:08.8 11.9
5 124 LEHNER Emma 2011 Pregarten 1:22.3 25.4
6 169 BUCHINGER Luisa 2010 Pregarten 1:30.3 33.4

Knirpse männlich*2010/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h:13.16  gewertet: 8/13

1 20 KASTL Adrian 2010 LG-AU Pregarten 54.7 0.0
2 43 GUSENBAUER Nico 2010 Wartberg/Aist 59.2 4.5
3 119 BERTIGNOLL Matteo 2010 Bad Zell 1:00.8 6.1
4 144 NETZBERGER Gregor 2010 Pregarten 1:06.1 11.4
5 105 PHILIPP David 2010 Pregarten 1:12.5 17.8
6 84 BERTIGNOLL Nico 2012 Bad Zell 1:18.2 23.5
7 168 HAAS Nikon 2012 Pregarten 1:29.0 34.3
8 135 HUBER Jakob 2011 LG/AU Pregarten 1:37.3 42.6

Kinder U8 weiblich*2008/2009  Gesamt-Km:  0.400  km/h:13.42  gewertet: 6/7

1 21 KASTL Anne Sophie 2008 LG-AU Pregarten 1:47.3 0.0
2 131 SCHERB Emma 2008 UTV Summerau 1:58.0 10.7
3 56 SCHUSTER Romy 2008 Sportunion Bad Zell 1:59.6 12.3
4 154 ZEITLHOFER Sidonie 2009 Tragwein 2:11.0 23.7
5 90 BODINGBAUER Ronja 2008 Wartberg/Aist 2:31.2 43.9
6 148 KUGLER Ida Malin 2009 Liebenau 2:32.2 44.9

Kinder U8 männlich*2008/2009  Gesamt-Km:  0.400  km/h:13.66  gewertet: 11/12

1 72 RAFFETSEDER Kilian 2008 Unterweitersdorf 1:45.4 0.0
2 142 PALMETSHOFER Nicolas 2008 Königswiesen 1:48.2 2.8
3 125 LEHNER Fabio 2008 Pregarten 1:49.2 3.8
4 109 JAHN Simon 2008 LG-AU Pregarten 1:52.3 6.9
5 68 TOBER Lukas 2008 TripowerWimbergerHa 1:53.7 8.3
6 145 BRANDL Dominik 2008 Hausmenning 1:54.3 8.9
7 139 WURM Leon 2008 Union Pregarten 1:54.9 9.5
8 100 GUSENBAUER Simon 2008 Pregarten 1:56.7 11.3
9 177 PICHLER Joschua 2009 Pregarten 2:00.3 14.9

10 143 SEIFERT Jayden 2009 Groß Gerungs 2:18.4 33.0
11 69 VIERHAUSER Moritz 2008 TripowerWimbergerHa 2:29.0 43.6

Kinder U10 weiblich*2006/2007  Gesamt-Km:  0.400  km/h:14.27  gewertet: 5/5

1 108 JAHN Lisa 2006 LG-AU Pregarten 1:40.9 0.0
2 129 SCHERB Katharina 2006 UTV Summerau 1:51.3 10.4



3 166 BUCHBERGER Verena 2007 Baumgartenberg 1:52.6 11.7
4 155 ZEITLHOFER Melanie 2007 Tragwein 2:06.1 25.2
5 89 ASANGER Sophie 2007 Wartberg/Aist 2:14.2 33.3

Kinder U10 männlich*2006/2007  Gesamt-Km:  0.400  km/h:15.09  gewertet: 6/7

1 15 LENGAUER Luca 2007 utv-summerau 1:35.4 0.0
2 57 HöFER Paul 2006 Sportunion Bad Zell 1:37.2 1.8
3 110 HAAS Marian 2007 LG-AU Pregarten 1:44.1 8.7
4 171 GRADL Alexander 2006 Pregarten 1:47.5 12.1
5 152 STRAUßBERGER Tobias 2007 Naturfreunde Katsdorf 1:51.9 16.5
6 58 THALMEIER David 2006 Sportunion Bad Zell 1:55.7 20.3

Schüler U12 weiblich*2004/2005  Gesamt-Km:  1.800  km/h:15.76  gewertet: 7/7

1 111 HAAS Ronja 2005 LG-AU Pregarten 6:51.2 0.0
2 122 OYRER-SANTNER Katharina 2004 LG-AU Pregarten 7:22.8 31.6
3 162 SEYER Nadja 2005 TV-Grein 7:55.0 1:03.8
4 115 BERNHARD Christina 2004 LG-AU Pregarten 7:59.2 1:08.0
5 114 EINFALT Marie-Sophie 2005 LG-AU Pregarten 8:08.3 1:17.1
6 150 STRAUßBERGER Sophie 2005 Naturfreunde Katsdorf 8:25.0 1:33.8
7 113 VIEHBöCK Lena 2005 LG-AU Pregarten 8:25.7 1:34.5

Schüler U12 männlich*2004/2005  Gesamt-Km:  1.800  km/h:17.03  gewertet: 12/12

1 14 LENGAUER Samuel 2004 utv-summerau 6:20.4 0.0
2 128 SCHERB Niklas 2005 UTV Summerau 6:39.5 19.1
3 175 PICHLER Tobias 2005 Pregarten 7:16.5 56.1
4 79 FREUDENTHALER Fabian 2005 angefragt 7:22.3 1:01.9
5 141 PALMETSHOFER Dominik 2005 Königswiesen 7:26.8 1:06.4
6 7 SEYER Moritz 2004 Pregarten 7:28.4 1:08.0
7 40 BRANDL Nico 2004 Lauftreff Neufurth 7:35.1 1:14.7
8 92 POINTNER Robin 2005 Pregarten 8:12.3 1:51.9
9 94 ETZLSTOFER Alexander 2005 Pregarten 8:14.5 1:54.1

10 38 TICHLER Sebastian 2005 Pregarten 8:23.7 2:03.3
11 59 LEMPRADL Niklas 2004 Sportunion Bad Zell 8:26.1 2:05.7
12 95 FRüHWIRT Marcel 2005 Pregarten 8:45.3 2:24.9

Jugend U14 weiblich*2002/2003  Gesamt-Km:  1.800  km/h:16.14  gewertet: 3/3

1 161 SEYER Ronja 2003 TV-Grein 6:41.5 0.0
2 81 PöTSCHER Teresa 2002 TripowerWimbergerHa 6:46.9 5.4
3 151 STRAUßBERGER Julia 2003 Naturfreunde Katsdorf 7:31.0 49.5

Jugend U14 männlich*2002 2003  Gesamt-Km:  1.800  km/h:16.02  gewertet: 1/1

1 107 JAHN Julian 2002 LG-AU Pregarten 6:44.5 0.0

Jugend U16 weiblich*2000/2001  Gesamt-Km:  1.800  km/h:13.79  gewertet: 1/1

1 52 SCHWABEGGER Marlene 2001 Sportunion Bad Zell 7:49.8 0.0

Jugend U16 männlich*2000/2001  Gesamt-Km:  1.800  km/h:16.95  gewertet: 4/4

1 78 SCHOISSENGEIER Georg 2001 ASKÖ Pregarten 6:22.2 0.0
2 22 SONNLEITNER Daniel 2001 Wartberg/Aist 6:22.8 0.6



3 91 POINTNER Nico 2001 Pregarten 6:43.9 21.7
4 67 TOBER Fabian 2001 TripowerWimbergerHa 7:07.6 45.4

Jugend U18 weiblich*1998/1999  Gesamt-Km:  7.500  km/h:11.54  gewertet: 1/1

1 53 SCHWABEGGER Carina 1998 Sportunion Bad Zell 38:59.8 0.0

Damen U20*1996/1997  Gesamt-Km:  7.500  km/h:11.54  gewertet: 1/2

1 60 HINTERREITER Sabine 1996 Sportunion Bad Zell 38:59.5 0.0

Damen U23*1993/1995  Gesamt-Km:  7.500  km/h:11.36  gewertet: 1/1

1 134 HAMETNER Sandra 1993 ASKÖ Pregarten 39:37.6 0.0

Damen Allg.Klasse*1981/1992  Gesamt-Km:  7.500  km/h:13.87  gewertet: 7/7

1 136 HUBER Sigrid 1985 LG/AU Pregarten 32:26.4 0.0
2 34 HöLZL Regina 1986 Naturbackstube Hone 33:39.3 1:12.9
3 164 SCHAUSBERGER Eva 1990 Luftenberg 34:17.4 1:51.0
4 61 SCHINNERL Christine 1992 Sportunion Bad Zell 34:35.4 2:09.0
5 178 PICHLER Brigitte 1982 Pregarten 40:51.2 8:24.8
6 87 NUßBAUMMüLLER Anna 1982 Neos Team Perg/Frei 48:26.4 16:00.0
7 45 HASLHOFER Karin 1985 Pregarten 51:35.5 19:09.1

Damen AKF 35*1976/1980  Gesamt-Km:  7.500  km/h:14.44  gewertet: 2/2

1 41 BRANDL Edith 1980 Lauftreff Neufurth 31:09.8 0.0
2 18 EDER Doris 1976 St. Georgen/Gusen 42:23.4 11:13.6

Damen AKF 40*1971/1975  Gesamt-Km:  7.500  km/h:12.46  gewertet: 3/4

1 180 WURZINGER Margot 1973 SVM Laufend Besser 36:06.6 0.0
2 97 OYRER-SANTNER Silvia 1974 ASKÖ Hagenberg 36:36.9 30.3
3 63 POSCHER Sabine 1971 Sportunion Bad Zell 39:11.3 3:04.7

Damen AKF 45*1966/1970  Gesamt-Km:  7.500  km/h:12.89  gewertet: 4/4

1 160 WAGNER Daniela 1969 Pregarten 34:54.1 0.0
2 62 ORTNER Magarete 1970 Sportunion Bad Zell 36:54.2 2:00.1
3 106 AISTLEITNER Martina 1970 Wartberg/Aist 39:05.8 4:11.7
4 3 BREZINA Silvia 1967 Pregarten 43:23.9 8:29.8

Damen AKF 50*1961/1965  Gesamt-Km:  7.500  km/h:12.82  gewertet: 3/3

1 33 HONEDER Helga 1964 Naturbackstube Hone 35:06.7 0.0
2 159 HOFER Silvia 1962 Pregarten 38:38.3 3:31.6
3 75 MITTMANNSGRUBER Roswitha 1963 Pregarten 41:23.8 6:17.1

Damen AKF 55*1956/1960  Gesamt-Km:  7.500  km/h:13.24  gewertet: 1/2

1 37 KLAMBAUER Helga 1960 SV Gallneukirchen 33:59.0 0.0

Damen AKF 60*1951/1955  Gesamt-Km:  7.500  km/h:10.47  gewertet: 1/1

1 167 VOIGT Margarete 1951 Luftenberg 42:59.6 0.0



Damen AKF 65*1946/1950  Gesamt-Km:  7.500  km/h:12.84  gewertet: 1/1

1 47 HAIDER Ilse 1949 SK Voest 35:02.9 0.0

Jugend U18 männlich*1998/1999  Gesamt-Km:  7.500  km/h:13.85  gewertet: 2/2

1 16 TICHLER Thomas 2000 Union St. Leonhard 32:29.2 0.0
2 156 LEHNER Christoph 1999 Wartberg/Aist 33:53.9 1:24.7

Herren U20*1996/1997  Gesamt-Km:  7.500  km/h:14.36  gewertet: 1/1

1 158 HOFER Matthias 1997 Pregarten 31:20.7 0.0

Herren U23*1993/1995  Gesamt-Km:  7.500  km/h:17.59  gewertet: 5/5

1 130 KUGLER Simon 1994 LG/AU Pregarten 25:34.6 0.0
2 27 WINDISCHHOFER Rene 1994 Pregarten 31:10.6 5:36.0
3 174 BRÜCKL Lukas 1993 Feuerwehr Selker-Neu. 33:01.3 7:26.7
4 23 MILLEDER Johann 1993 Klambauer 33:40.6 8:06.0
5 26 WINDISCHHOFER Dominik 1993 Pregarten 34:04.9 8:30.3

Herren Allgem.Klasse*1981/1992  Gesamt-Km:  7.500  km/h:17.21  gewertet: 14/17

1 165 AUMAYR Matthias 1985 Honeder Naturbackstube 26:08.8 0.0
2 96 MAYRHOFER Franz Simon 1989 TriRun Linz 26:41.2 32.4
3 35 SCHMALZER Christoph 1990 Naturbackstube Hone 26:50.7 41.9
4 118 TOBER Christian 1982 TripowerWimbergerHa 27:35.4 1:26.6
5 170 FLEISCHANDERL Georg 1986 TripowerWimbergerhaus 28:43.3 2:34.5
6 137 SIEGL Rene 1985 LG/AU Pregarten 28:48.5 2:39.7
7 93 LUGER Markus 1989 Pregarten 29:32.1 3:23.3
8 42 GUSENBAUER Klaus 1983 Wartberg/Aist 31:59.3 5:50.5
9 31 RUHMER Günter 1981 Pregarten 32:14.4 6:05.6

10 50 HöLLER Peter 1987 Union Lasberg 32:15.2 6:06.4
11 48 ASANGER Thomas 1982 Hagenberg 32:15.9 6:07.1
12 13 JACHS Dominik 1985 Pregarten 32:33.2 6:24.4
13 120 NUßBAUMMüLLER Stefan 1988 Neos Team Perg/Frei 41:05.5 14:56.7
14 146 BÖHM Dominik 1987 Pregarten 42:41.1 16:32.3

Herren AKM 35*1976/1980  Gesamt-Km:  7.500  km/h:16.82  gewertet: 7/7

1 147 KARL Martin 1978 SV-Gallneukirchen 26:45.1 0.0
2 88 PLANK Ronald 1977 Trirun Linz 27:30.6 45.5
3 82 KERSCHBAUMMAYR Gottfried 1976 TripowerWimbergerHa 28:41.9 1:56.8
4 85 BUCHGEHER Richard 1976 SV Lichtenberg 32:44.1 5:59.0
5 179 PICHLER Wolfgang 1980 Pregarten 34:14.2 7:29.1
6 102 KIESENHOFER Thomas 1979 FF Hagenberg 34:15.3 7:30.2
7 32 RUHMER Werner 1980 Lasberg 39:44.4 12:59.3

Herren AKM 40*1971/1975  Gesamt-Km:  7.500  km/h:17.10  gewertet: 8/8

1 73 RAFFETSEDER Bernhard 1975 Borealis Linz 26:19.1 0.0
2 46 HAIDER Martin 1975 Sandl 28:44.3 2:25.2
3 127 SCHERB Hannes 1974 UTV Summerau 28:56.0 2:36.9
4 157 PFEIFFER Mario 1975 Union Mönchdorf 29:53.5 3:34.4
5 64 SCHUSTER Jürgen 1975 Sportunion Bad Zell 30:34.6 4:15.5



6 28 WINDISCHHOFER Bruno 1972 Union Unterweißenba 33:11.1 6:52.0
7 153 SCHMIDINGER Roland 1973 ASKÖ Pregarten 34:47.6 8:28.5
8 44 LASINGER Josef 1973 Union Untweißenbach 51:35.5 25:16.4

Herren AKM 45*1966/1970  Gesamt-Km:  7.500  km/h:16.79  gewertet: 11/11

1 25 WINDISCHHOFER Gerhard 1967 Kinderfreunde Prega 26:48.3 0.0
2 12 KELLERER Helmut 1970 TripowerWimbergerHa 26:49.3 1.0
3 74 MäRZINGER Wolfgang Dr. 1969 LG-AU Pregarten 26:51.4 3.1
4 133 KUGLER Johann 1966 LG/AU Pregarten 28:22.8 1:34.5
5 51 BAUER Gernot 1970 TripowerWimbergerHa 30:19.1 3:30.8
6 24 HAMETNER Johannes 1966 Pregarten 32:40.5 5:52.2
7 54 SCHWABEGGER Michael 1967 Sportunion Bad Zell 33:19.8 6:31.5
8 6 NEULINGER Walter 1969 SC Tragwein Kamig 34:25.4 7:37.1
9 173 BAUER Gerald 1970 Feuerwehr Selker-Neu. 34:42.4 7:54.1

10 4 PUCHNER Alexander 1970 Unterweitersdorf 38:01.1 11:12.8
11 17 AISTLEITNER Gerhard 1967 Wartberg/Aist 39:06.4 12:18.1

Herren AKM 50*1961/1965  Gesamt-Km:  7.500  km/h:15.81  gewertet: 6/6

1 103 KREINDL Oliver 1963 SV Gallneukirchen 28:28.0 0.0
2 117 ITTENSAMER Reinald 1965 Sportunion Bad Zell 30:52.1 2:24.1
3 126 ORTNER Franz 1961 LG/AU Pregarten 33:38.3 5:10.3
4 140 MAUNSCHMIED Walter 1962 LG/AU Pregarten 33:56.6 5:28.6
5 30 BRANDSTäTTER Herbert 1963 Neumarkt 34:32.9 6:04.9
6 19 HANNESSCHLäGER Peter 1964 St.Georgen/Gusen 45:06.0 16:38.0

Herren AKM 55*1956/1960  Gesamt-Km:  7.500  km/h:15.32  gewertet: 5/5

1 11 STOCKMAIER Hubert Mag. 1956 Steyr 29:22.5 0.0
2 138 LENGAUER Johann 1958 LG/AU Pregarten 30:27.7 1:05.2
3 104 GUTT Johann 1958 Tragwein 32:49.6 3:27.1
4 36 LEOPOLDSEDER Martin 1959 Naturbackstube Hone 33:52.5 4:30.0
5 5 MAI Franz 1960 Pregarten 38:38.8 9:16.3

Herren AKM 60*1951/1955  Gesamt-Km:  7.500  km/h:14.93  gewertet: 3/3

1 98 WOLDAN Peter 1953 SV Gallneukirchen 30:08.8 0.0
2 2 REITER Ernst 1955 Team Alte Bücherwel 35:28.6 5:19.8
3 39 HAUGENEDER Johann 1952 Lauftreff Neumarkt 35:44.9 5:36.1

Herren AKM 75*1936/1940  Gesamt-Km:  7.500  km/h:11.27  gewertet: 1/1

1 70 HOSER Gottfried 1939 Senioren Bund Linz 39:56.0 0.0

Gesamtwertung Damen  gewertet: 25/28

1 41 BRANDL Edith 1980 Lauftreff Neufurth 31:09.8 0.0
2 136 HUBER Sigrid 1985 LG/AU Pregarten 32:26.4 1:16.6
3 34 HöLZL Regina 1986 Naturbackstube Hone 33:39.3 2:29.5
4 37 KLAMBAUER Helga 1960 SV Gallneukirchen 33:59.0 2:49.2
5 164 SCHAUSBERGER Eva 1990 Luftenberg 34:17.4 3:07.6
6 61 SCHINNERL Christine 1992 Sportunion Bad Zell 34:35.4 3:25.6
7 160 WAGNER Daniela 1969 Pregarten 34:54.1 3:44.3
8 47 HAIDER Ilse 1949 SK Voest 35:02.9 3:53.1



9 33 HONEDER Helga 1964 Naturbackstube Hone 35:06.7 3:56.9
10 180 WURZINGER Margot 1973 SVM Laufend Besser 36:06.6 4:56.8
11 97 OYRER-SANTNER Silvia 1974 ASKÖ Hagenberg 36:36.9 5:27.1
12 62 ORTNER Magarete 1970 Sportunion Bad Zell 36:54.2 5:44.4
13 159 HOFER Silvia 1962 Pregarten 38:38.3 7:28.5
14 60 HINTERREITER Sabine 1996 Sportunion Bad Zell 38:59.5 7:49.7
15 53 SCHWABEGGER Carina 1998 Sportunion Bad Zell 38:59.8 7:50.0
16 106 AISTLEITNER Martina 1970 Wartberg/Aist 39:05.8 7:56.0
17 63 POSCHER Sabine 1971 Sportunion Bad Zell 39:11.3 8:01.5
18 134 HAMETNER Sandra 1993 ASKÖ Pregarten 39:37.6 8:27.8
19 178 PICHLER Brigitte 1982 Pregarten 40:51.2 9:41.4
20 75 MITTMANNSGRUBER Roswitha 1963 Pregarten 41:23.8 10:14.0
21 18 EDER Doris 1976 St. Georgen/Gusen 42:23.4 11:13.6
22 167 VOIGT Margarete 1951 Luftenberg 42:59.6 11:49.8
23 3 BREZINA Silvia 1967 Pregarten 43:23.9 12:14.1
24 87 NUßBAUMMüLLER Anna 1982 Neos Team Perg/Frei 48:26.4 17:16.6
25 45 HASLHOFER Karin 1985 Pregarten 51:35.5 20:25.7

Gesamtwertung Herren  gewertet: 63/66

1 130 KUGLER Simon 1994 LG/AU Pregarten 25:34.6 0.0
2 165 AUMAYR Matthias 1985 Honeder Naturbackstube 26:08.8 34.2
3 73 RAFFETSEDER Bernhard 1975 Borealis Linz 26:19.1 44.5
4 96 MAYRHOFER Franz Simon 1989 TriRun Linz 26:41.2 1:06.6
5 147 KARL Martin 1978 SV-Gallneukirchen 26:45.1 1:10.5
6 25 WINDISCHHOFER Gerhard 1967 Kinderfreunde Prega 26:48.3 1:13.7
7 12 KELLERER Helmut 1970 TripowerWimbergerHa 26:49.3 1:14.7
8 35 SCHMALZER Christoph 1990 Naturbackstube Hone 26:50.7 1:16.1
9 74 MäRZINGER Wolfgang Dr. 1969 LG-AU Pregarten 26:51.4 1:16.8

10 88 PLANK Ronald 1977 Trirun Linz 27:30.6 1:56.0
11 118 TOBER Christian 1982 TripowerWimbergerHa 27:35.4 2:00.8
12 133 KUGLER Johann 1966 LG/AU Pregarten 28:22.8 2:48.2
13 103 KREINDL Oliver 1963 SV Gallneukirchen 28:28.0 2:53.4
14 82 KERSCHBAUMMAYR Gottfried 1976 TripowerWimbergerHa 28:41.9 3:07.3
15 170 FLEISCHANDERL Georg 1986 TripowerWimbergerhaus 28:43.3 3:08.7
16 46 HAIDER Martin 1975 Sandl 28:44.3 3:09.7
17 137 SIEGL Rene 1985 LG/AU Pregarten 28:48.5 3:13.9
18 127 SCHERB Hannes 1974 UTV Summerau 28:56.0 3:21.4
19 11 STOCKMAIER Hubert Mag. 1956 Steyr 29:22.5 3:47.9
20 93 LUGER Markus 1989 Pregarten 29:32.1 3:57.5
21 157 PFEIFFER Mario 1975 Union Mönchdorf 29:53.5 4:18.9
22 98 WOLDAN Peter 1953 SV Gallneukirchen 30:08.8 4:34.2
23 51 BAUER Gernot 1970 TripowerWimbergerHa 30:19.1 4:44.5
24 138 LENGAUER Johann 1958 LG/AU Pregarten 30:27.7 4:53.1
25 64 SCHUSTER Jürgen 1975 Sportunion Bad Zell 30:34.6 5:00.0
26 117 ITTENSAMER Reinald 1965 Sportunion Bad Zell 30:52.1 5:17.5
27 27 WINDISCHHOFER Rene 1994 Pregarten 31:10.6 5:36.0
28 158 HOFER Matthias 1997 Pregarten 31:20.7 5:46.1
29 42 GUSENBAUER Klaus 1983 Wartberg/Aist 31:59.3 6:24.7
30 31 RUHMER Günter 1981 Pregarten 32:14.4 6:39.8
31 50 HöLLER Peter 1987 Union Lasberg 32:15.2 6:40.6
32 48 ASANGER Thomas 1982 Hagenberg 32:15.9 6:41.3
33 16 TICHLER Thomas 2000 Union St. Leonhard 32:29.2 6:54.6
34 13 JACHS Dominik 1985 Pregarten 32:33.2 6:58.6
35 24 HAMETNER Johannes 1966 Pregarten 32:40.5 7:05.9



36 85 BUCHGEHER Richard 1976 SV Lichtenberg 32:44.1 7:09.5
37 104 GUTT Johann 1958 Tragwein 32:49.6 7:15.0
38 174 BRÜCKL Lukas 1993 Feuerwehr Selker-Neu. 33:01.3 7:26.7
39 28 WINDISCHHOFER Bruno 1972 Union Unterweißenba 33:11.1 7:36.5
40 54 SCHWABEGGER Michael 1967 Sportunion Bad Zell 33:19.8 7:45.2
41 126 ORTNER Franz 1961 LG/AU Pregarten 33:38.3 8:03.7
42 23 MILLEDER Johann 1993 Klambauer 33:40.6 8:06.0
43 36 LEOPOLDSEDER Martin 1959 Naturbackstube Hone 33:52.5 8:17.9
44 156 LEHNER Christoph 1999 Wartberg/Aist 33:53.9 8:19.3
45 140 MAUNSCHMIED Walter 1962 LG/AU Pregarten 33:56.6 8:22.0
46 26 WINDISCHHOFER Dominik 1993 Pregarten 34:04.9 8:30.3
47 179 PICHLER Wolfgang 1980 Pregarten 34:14.2 8:39.6
48 102 KIESENHOFER Thomas 1979 FF Hagenberg 34:15.3 8:40.7
49 6 NEULINGER Walter 1969 SC Tragwein Kamig 34:25.4 8:50.8
50 30 BRANDSTäTTER Herbert 1963 Neumarkt 34:32.9 8:58.3
51 173 BAUER Gerald 1970 Feuerwehr Selker-Neu. 34:42.4 9:07.8
52 153 SCHMIDINGER Roland 1973 ASKÖ Pregarten 34:47.6 9:13.0
53 2 REITER Ernst 1955 Team Alte Bücherwel 35:28.6 9:54.0
54 39 HAUGENEDER Johann 1952 Lauftreff Neumarkt 35:44.9 10:10.3
55 4 PUCHNER Alexander 1970 Unterweitersdorf 38:01.1 12:26.5
56 5 MAI Franz 1960 Pregarten 38:38.8 13:04.2
57 17 AISTLEITNER Gerhard 1967 Wartberg/Aist 39:06.4 13:31.8
58 32 RUHMER Werner 1980 Lasberg 39:44.4 14:09.8
59 70 HOSER Gottfried 1939 Senioren Bund Linz 39:56.0 14:21.4
60 120 NUßBAUMMüLLER Stefan 1988 Neos Team Perg/Frei 41:05.5 15:30.9
61 146 BÖHM Dominik 1987 Pregarten 42:41.1 17:06.5
62 19 HANNESSCHLäGER Peter 1964 St.Georgen/Gusen 45:06.0 19:31.4
63 44 LASINGER Josef 1973 Union Untweißenbach 51:35.5 26:00.9

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : S T A F F E L L A U F

Rang   Stn.      StaffelnameLäufernamen Laufzeit Rang Gesamtzeit

Staffellauf Damen  (4 x 0.9 km)
1 1 GIRLSPOWER

Einfalt Marie Sophie 3:23.8   ( 1)
Haas Ronja 3:21.1   ( 1)
Bernhard Christina 3:47.5   ( 1)
Oyrer Santner Katharina 3:29.9   ( 1) 14:02.3

Staffellauf Mixed  (4 x 0.9 km)
1 5 HONEDER NATURBACKSTUBE

Christoph Schmalzer 2:33.4   ( 2)
Irmi Kubicka 3:07.0   ( 2)
Matthias Aumayer 2:47.4   ( 1)
Martin Leopoldseder 3:09.6   ( 4) 11:37.4

2 6 FRANZLHOF
Rosenthaler Christoph 2:28.4   ( 1)
Rosenthaler Thomas 2:51.6   ( 1)
Haas Ricarda 3:18.2   ( 3)
Puchner Alois 3:02.9   ( 3) 11:41.1



3 2 DIE SUMMERAUER RUNNERS
Pötscher Teresa 2:51.6   ( 3)
Scherb Niklas 3:19.2   ( 3)
Lengauer Samuel 3:22.3   ( 4)
Kerschbaummayr Gottfried 2:52.6   ( 1) 12:25.7

4 7 SPORTUNION BAD ZELL
Schuster Jürgen 2:53.5   ( 4)
Ortner Magarete 3:42.6   ( 5)
Ittensammer Reinald 3:03.9   ( 2)
Schinner Christine 3:26.4   ( 5) 13:06.4

5 4 KINDERFREUNDE
Robeischl Karin 3:23.1   ( 5)
Schmidinger Roland 3:29.3   ( 4)
Windischhofer Gerhard 3:29.8   ( 5)
Einfalt Janine 2:59.2   ( 2) 13:21.4

Staffellauf Herren  (4 x 0.9 km)
1 3 LOS CHICHARITOS

Holzweber Georg 2:31.4   ( 1)
Wolfsegger Roman 2:50.9   ( 1)
Schmolmüller Jürgen 2:51.8   ( 1)
Möstl Christoph 2:51.4   ( 1) 11:05.5

2 9 WACH & ZACH
Höller Peter 2:42.8   ( 2)
Pichler Wolfgang 3:12.6   ( 2)
Kiesenhofer Thomas 3:17.0   ( 2)
Asanger Thomas 3:18.0   ( 3) 12:30.4

3 8 ZICK RUNDE
Haunschmid Walter 2:59.0   ( 3)
Hamedner Johannes 3:14.3   ( 3)
Neulinger Walter 3:31.2   ( 3)
Ortner Franz 3:15.1   ( 2) 12:59.6
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